



# Xalq so'zi

O'zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2024-yil 17-fevral, № 36 (8659)

Shanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



## ANDIJONNI RIVOJLANTIRISH BO'YICHA YANGI MARRALAR BELGILAB OLINDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 15-16-fevral kunlari Andijon viloyatida bo'ldi.



Tashrifning ikkinchi kuni Xonobod shahridagi Yangi hayot mahallasi hayoti bilan tanishishdan boshlandi.

Xonobod mamlakatimizning eng Sharqiy hududi. Chegarada joylashgani sababli ilgari yopiq shahar edi. Oxirgi yillardagi o'zgarishlar, yaxshi qo'shnichilik siyosati natijasida Xonobod yanada obod va ko'rkamlashdi. Uning iqtisodiyoti ancha sog'lomlashib, aholi turmush darajasi yuksala boshladi. Bugun bu yerda turizm, sanoat, meva-sabzavotchilik va xizmatlar rivojlanmoqda.

Yangi hayot mahallasi faollari davlatimiz rahbariga odamlarning turmush tarzi haqida so'zlab berdi.

Bu mahallada 3 ming 500 dan ortiq aholi yashaydi. Maktabgacha ta'lim tashkilotlari, maktab va kollejlarda sifatli ta'lim uchun sharoitlar bor. Tog' yonbag'ridagi dam olish maskanlari, ishlab chiqarish korxonalari va tomorqa xo'jaliklarida aholi ish bilan band.

Bundan tashqari, o'ndan ortiq uy mehmonxonalari, yigirmaga yaqin savdo do'koni, sartaoshxona, xizmat ko'rsatish shoxobchalarini faoliyat yuritmoqda. O'tgan yilda mahalladagi yuz nafardan ortiq ishchi aholi doimiy va mavsumiy ishlarga joylashtirildi. Yana 181 fuqaro o'zini o'zi band qilgan.

O'zbekiston Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda Farmoniga muvofiq mahalla institutining jamiyatimizda va aholi muammolarini hal etishda birinchi bo'g'in sifatidagi roli oshirildi. Mahalla raisi, hokim yordamchisi, xotin-qizlar faoli, yoshlar yetakchisi, profilaktika inspektori, soliqchi va ijtimoiy xizmat xodimidan iborat "mahalla yetiligi" tashkil etildi.

Davlatimiz rahbari ushbu tizim vakillari bilan suhbatlashdi.

— Biz birinchi kundan xalq bilan

muloqot, xalqni rozi qilishga kirishganmiz. Shuning uchun mahalla tizimini birinchi bo'g'in sifatida rivojlantiryapmiz. Mahalla — fuqarolik jamiyatining asosi. Bu xalqning dardi, ovozi, degani. Mahalladagi davlat vakillari berilgan vakolat va mablag'lardan foydalanib, dunyoqarashini o'zgartirib, odamlarni rozi qilishi kerak. Ishonamanki, Yangi hayot mahallasi O'zbekistonga namuna bo'ladi, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Prezident mahalla guzari, savdo va xizmat ko'rsatish shoxobchalarini ham ko'zdan kechirdi.

Davlatimiz rahbari Xonobod shahri Yangi hayot mahallasida yashovchi Salohiddin Usmonov xonadonida mehmon bo'ldi.

Oila boshlig'i rafiqasi Ziyoda opa bilan ikki farzandni voyaga yetkazgan. Hovli obod. Uy zamonaviy qiyofaga ega, tomiga quyosh panellari o'rnatilgan. Shuningdek, energiya tejankor alohida isitish tizimi barpo etilgan.

So'nggi yillarda Xonobodda turizm rivojlanmoqda. Infratuzilma yaxshilanib, sayyohlar jalb etilmoqda. Bu imkoniyatlardan foydalanib xonadonda uy mehmonxonasi tashkil etilgan.

S. Usmonov qishloq xo'jaligi mutaxassisi. Ular qo'ziqorin yetishtirish bilan ham shug'ullanadi.

Prezidentimiz bunday omilkorlikni ma'qullab, boshqa joylarda ham qo'llash muhimligini ta'kidladi.

— Har bir mahallaning o'z imkoniyatlari, an'analari, odamlarning xohish-istaklari bor. Mahalla uyushmasi va iqtisodiy kompleks vakillari ularni aniqlab, qo'llab-quvvatlash, aholini band qilish, daromad manbai yaratish mumkin. Shuning uchun hamma mas'ullarni quyi bo'g'inga tushirib,

hududlarni mahallabay rivojlantirishga e'tibor qaratmaymiz, — dedi Prezident.

Shundan so'ng Xonobod shahrida Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida Andijon viloyatini iqtisodiy-ijtimoiy rivojlantirish masalalari muhokamasi bo'yicha yig'ilish o'tkazildi.

Andijon viloyatida sanoat, tadbirkorlik, qishloq xo'jaligi, turizm va ijtimoiy sohalar kengaytirilib, ularni ishga solish bo'yicha choralar va mas'ullar belgilandi.

Yig'ilishda shunday imkoniyatlar ko'rsatilib, ularni ishga solish bo'yicha choralar va mas'ullar belgilandi. Bu yil Andijonda 190 ta ko'p qavatli uy-joy qurilib, 7 mingta oila yangi xonadon bilan ta'minlanishi, Asaka tumanida "Yangi O'zbekiston" massivi barpo etilishi qayd etildi.

Mahallalarni obod qilish va ko'kalamzorlashtirish bo'yicha Andijon tajribasi yaratiladi. Ularni meva-sabzavot, chorvachilik, hunarmandchilik, kasanachilik, sanoat, savdo va xizmatga chuqur ixtisoslashtirish bo'yicha dastur amalga oshiriladi. Bu maqsadlarga 850 milliard so'm kredit resurslari va 50 milliard so'm subsidiya ajratiladi.

Transport xizmatlarini yaxshilash maqsadida Xonoboddan Asakagacha poyezd qatnovini yo'lga qo'yish, Andijondan yurtimizning boshqa shaharlariga poyezd va avtobus qatnovini ko'paytirish rejalashtirildi. Shuningdek, kichik va mikroGESlar qurish, elektr tarmoqlari va yo'llarni ta'mirlash bo'yicha topshiriqlar berildi.

Viloyatda ishsizlik darajasi 7 foizga tushgan. Aholining tadbirkorlikdan oylotgan daromadi 1,5 baravarga oshgan. 225 ming aholi o'zini o'zi band qilgan. Lekin hali 400 ming aholini

kambag'allikdan olib chiqish, bitiruvchi yoshlar bandligini ta'minlash zarur. Shu maqsadda ular kasb-hunarga o'qitiladi, imtiyozli kreditlar berilib, tadbirkorlikka jalb etiladi. Xitoy tajribasi asosida mahallalar chetida issiqxonalar tashkil etilib, ehtiyojmand oilalarga bo'lib beriladi. Yoshlar axborot texnologiyalari va xorijiy tillarga qo'shimcha o'qitiladi.

Andijonda avtomobilsozlik sohasida 12 ta yirik va 160 dan ortiq mahalliy korxonalar bor. Ularda 17 ming aholi band. Buni yanada oshirish uchun ehtiyoj va butlovchi qismlarni kooperatsiya asosida mahallalarda ishlab chiqarish kengaytiriladi. Buloqboqshida keramik plita, Marhamat va Baliqchida chinni buyumlar korxonalari tashkil etiladi.

Viloyatda kalava ipni qayta ishlash darajasini 100 foizga yetkazish imkoniyati borligi qayd etildi. Bu yil 150 million dollarlik bo'yash va tayyor kiyim ishlab chiqarish loyihalari yakunlanib, 6 mingta ish o'rni yaratiladi. To'qimachilik korxonalariga Italiyadan dizaynerlar olib kelinadi. Shuningdek, Oltinko'l tumanida mebelsozlik kompleksi barpo etiladi.

Murakkab tarkibli dori va tibbiy buyum ishlab chiqarish bo'yicha 7 ta loyiha amalga oshiriladi. Oliy ta'lim muassasasi bilan birga farmatsevtika klasteri tashkil qilinadi.

Andijon viloyati bilan Xitoy ishbirolari o'rtasida 3 milliard dollarlik kelishuvlarga erishilgan. Uning 1 milliard dollarini shu yilning o'zida jalb etish mumkin. Shu maqsadda Andijon tumanida 218 gektarda "Ipak yo'li" erkin iqtisodiy zonasini tashkil qilinadi. Investorlarga erkin iqtisodiy zonalar uchun belgilangan barcha soliq va bojxona imtiyozlari beriladi. Shuningdek, sanoat zonalaridagi bo'sh yerlarga 300 million dollarlik loyihalar joylashtirildi.

Mutasaddilar joriy yilda 2,5 milliard dollarlik xorijiy investitsiya olib kelib, 45 mingta ish o'rni yaratish, 1 milliard dollarlik eksportni ta'minlash rejalarini bayon qildi.

Zamonaviy mehmonxonalar va turizm markazlari barpo etilib, 20 ming kishining bandligini ta'minlash imkoniyati aytiladi.

Qishloq xo'jaligidagi asosiy vazifa hosildorlikni oshirish, eksportni ko'paytirish va sanoatlashtirish bo'ladi. Shu maqsadda paxtaning 80 sentnergacha hosil beradigan, tola chiqimi 45 foizgacha bo'lgan Xitoy navi ekiladi. 10 ming gektarda tomchilatib sug'orish joriy qilinib, yana 20 ming gektar yer lazer usulida tekislanadi. "Tuyamo'yin", "Miyani", "Chinobodsoy", "Qadim", "Qatorol", "Paxtaobod" kanallari betonlanadi.

Meva-sabzavot yetishtirish uchun oilaviy tadbirkorlik doirasida 100 million so'mgacha garovsiz kredit ajratiladi, qurilmalar xarid qilishga subsidiya beriladi, serdaromad ekinlar urug'i va ko'chati xarajatining 30 foizi qoplanadi.

Oziq-ovqat sanoatiga xorijiy brendlar jalb etiladi. Andijon tumanida yirik agrologistika markazi quriladi. Daryo va zovurlar, ularning atrofi tadbirkorlarga ijaraga berilib, parranda va baliq boqish yo'lga qo'yiladi. Marhamatdagi pillachilik klasteri Andijonning hamma tumanlariga namuna bo'ldi. Yo'l bo'ylari, dala, bog' va tok chetlari aholiga bo'lib berilib, 20 million tut ko'chati ekiladi.

Ijtimoiy sohalar tahlil qilinarkan, avvalo, maktab ta'limi sifatini oshirishga e'tibor qaratiladi. Shu maqsadda 10 va 11-sinf o'quvchilariga aniq, tabiiy va chet tili fanlarini chuqur o'rganish yoki ishchi va IT kasblariga o'qish imkoniyati yaratiladi. Buning uchun maktablarda ustaxonalar tashkil etilib, amaliy mashg'ulotni tadbirkorlar o'tkazadi.

Asaka agrotexnologiya texnikumi bilan Andijon qishloq xo'jaligi instituti o'rtasida "2+2" dasturi joriy qilinadi. Andijon iqtisodiyot va qurilish institutida boshqaruv va o'qitish metodikalari yangilanadi.

Viloyat shifoxonalarini rivojlantirib, kardi, endo va mikroxirurgiya yo'nalishida tibbiy xizmatlar eksportini 2 barobar oshirish mumkinligi qayd etildi. Andijon shahridagi bir-biriga yaqin joylashgan 8 ta shifoxonani klaster usulida birlashtirish, Tibbiyot instituti klinikasi negizida ko'p tarmoqli tibbiyot markazi tashkil qilish bo'yicha takliflar bildirildi.

Prezidentimiz yig'ilish ulug' shoir Zahiriddin Muhammad Bobur tug'ilgan kunlarda bo'lib o'tayotganiga e'tibor qaratib, ushbu sana munosabati bilan andijonliklarni tabriklatdi. Andijon shahridagi Bobur nomidagi madaniyat va istirohat bog'i yangi g'oyaviy konsepsiya asosida qayta qurilishi ma'lum qilindi.

Davlatimiz rahbari Andijon shahridagi san'at maktabiga o'zbek qo'shiqchiligiga beqiyos hissa qo'shgan, O'zbekiston va Tojikiston xalq artisti Sherali Jo'rayev nomini berishni taklif qildi. U Musiqiya va san'at kollejiya aylanirilib, grant asosida yangi iste'dod egalari tarbiyalanadi.

Yig'ilishda davlatimiz rahbari Bosh vazir o'rinbosarlari, vazirlar, hokimlar hamda tadbirkorlarning taklif va tashabbuslarini eshitdi.

Shu bilan Prezident Shavkat Mirziyoyevning Andijon viloyatiga tashrif yakunlandi.

Ziyodulla JONIBEKOV,  
Ikrom AVVALBOYEV,  
Faxriddin UBAYDULLAYEV,  
O'ZA muxbirlari.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati suratlari.

## SAMARQAND — GLOBAL EKOLOGIK MULOQOT MARKAZI

Tabiat noyob hayvonat olami bilan yanada serjilo. Qolaversa, bo'lib, atrof-muhit bunday jonivorlar mavjudligi uchun ham to'kis va beqiyos. Butun dunyo olimlari ko'chib yuruvchi hayvonot turlarining keskin kamayishi va tanazzulga yuz tutishidan tashvishda. Avval xabar berganimizdek, Samarqand shahrida BMTning Yovvoyi hayvonlarning ko'chib yuruvchi turlarini saqlash bo'yicha konvensiyasi tomonlar konferensiyasining 14-yig'ilishi o'tkazilishi boisi ham shunda.



CONVENTION ON MIGRATORY SPECIES  
**COP 14**  
SAMARKAND  
UZBEKISTAN 12-17 FEBRUARY 2024

Bir hafta davom etgan anjumanda "CMS COP14" ishtirokchilari yuzdan ortiq masalalarni qamrab oluvchi kun tartibini, jumladan, yalpi sessiyalarda konvensiyaning bajarilishi bilan bog'liq qator masalalar ko'rib chiqildi.

"CMS COP14" doirasida O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi so'nggi 10 yilda birinchi marta havo sifati, suv, tuproq va yer resurslari, yovvoyi tabiat va bioxilmaxlilik, iqlim o'zgarishi kabi ko'rsatkichlarni qamrab

olgan "Atrof-muhit holati to'g'risidagi milliy hisobot"ni taqdim etdi.

Shuningdek, O'zbekistonda "Atrof-muhitni muhofaza qilish borasida global hamkorlik" loyihasi ishga tushirildi. Loyiha 4 ta asosiy jihat: tadqiqot, ma'lumotlar va monitoring; ekologik siyosat va qonunchilik; samarali bajarish; xabardorlikni oshirish va tushuntirish ishlarini olib borishga qaratiladi.



## «KO'RSATILAYOTGAN YORDAM UCHUN O'ZBEK XALQIDAN CHEKSIZ MINNATDORMIZ»

Turkiya hududida 2023-yil 6-fevral kuni sodir bo'lgan kuchli zilziladan bir yil o'tib, o'zbekistonlik bir guruh jurnalistlar ushbu tabiiy ofatdan eng ko'p talafot ko'rgan Qahramonmarash, Adiyaman va Malatya shaharlarida bo'ldi.

7,8 magnitudali birinchi yer silkinishi mahalliy vaqt bilan soat 04:17 da (Toshkentda 06:17) sodir bo'lgan bo'lsa, 7,5 magnitudali ikkinchi yer silkinishi mahalliy vaqt bilan 13:24 da (Toshkent vaqt bilan 15:24) kuzatilgan edi.

Zilzila kuchi ushbu mamlakatning 18 ta viloyatida sezildi, ammo ulardan 11 tasi eng ko'p zarar ko'rdi. Bular Qahramonmarash, Hatay, Adiyaman, Usmoniya, Gaziantep, Shanliurfa, Malatya, Diyarbakir, Adana, Kilis va Elazig viloyatlaridir.

Kuchli yer silkinishi oqibatida Turkiyada 50,7 mingdan ortiq kishilar halok bo'ldi, ulardan 7 ming 302 nafari xorijliklardir. 107 mingdan ortiq kishilar tan jarohati oldi, 160 ming bino quladi yoki jiddiy zarar ko'rdi, 1,5 millonga yaqin odamlar o'z boshpanasidan ayrildi.

Uy-joysiz qolgan aholi maktablar va boshqa xavfsiz binolarga joylashtirildi, ba'zilarga brezentdan yasalgan chodirlar berildi va keyinroq esa ular konteynerdan barpo etilgan shaharchalarga ko'chirildi.

Ushbu aholi punktlarida turarjoylardan tashqari, masjidlar, tibbiyot markazlari, ko'chma oshxonalar va ijtimoiy do'konlar mavjud bo'lib, ularda xaridlarni naqd pulda emas, balki "Esen" kartasi orqali to'lovni amalga oshirish mumkin.

Bolalar sport maydonchalari qurildi, yangi maktablar ochildi. Maktab bo'lmagan hudud bolalari uchun esa televidzorda onlayn darslar yo'lga qo'yildi.

Bugungi kunda zilziladan zarar ko'rgan hududlarda yangi turarjoylar barpo etish



ishlari jadal davom etmoqda. Yangi uylar Turkiya davlat uy-joy boshqarmasi (TOKI) tomonidan qurilyapti.

Eslatib o'tamiz, "TOKI" zilziladan jabr ko'rgan 10 viloyatda 133 759 ta uy qurgan. Yer silkinishlari paytida ularning hech biri talafot ko'rmadi. "TOKI" maktablar, masjidlar va huquq-tartibot idoralari uchun binolar qurgan, ular zilzilabardosh, mustahkam poydevor ustida qad rostlagan.

Yaqinda Turkiya Prezidenti Rejep Tayyip Erdog'an 9 ming fuqaroga Qahramonmarash shahrida yangi xonadonlar va uylar kalitlarini topshirdi.



## KUVAYTDA O'ZBEKISTONGA BAG'ISHLANGAN "MOVAROUNNAHR MAMLAKATLARI" KITABI NASHR ETILDI

O'zbekiston elchixonasida taniqli kuvaytlik tarixchi-yozuvchi va adib, "Movarounnahr mamlakatlari" kitobi muallifi Nodir al-Vasir bilan uchrashuv bo'lib o'tdi.

Tadbir avvalida O'zbekistonda kechayotgan islohotlar, xususan, o'zbek tili va adabiyoti, tarixini Kuvayt hamda arab davlatlariga keng targ'ib etish masalalari muhokama qilindi.

Kitob muallifi Nodir al-Vasir aytishicha, u tarix mutaxassisligi bo'yicha magistratura bosqichini tamomlagan va musulmon davlatlari tarixiga qiziqqanligi bois 2017-yilda ilk bor O'zbekistonga tashrif buyurgan. Shu asnoda unda tarixiy shaharlarimiz haqida kitob yozish g'oyasi paydo bo'lgan. U, shuningdek, safar davomida to'plangan ma'lumotlar asosida O'zbekistonning qadimiy shaharlariga bag'ishlangan 5 ta ilmiy maqola yozganini mamnuniyat bilan ta'kidladi.





SAMARQAND — GLOBAL EKOLOGIK MULOQOT MARKAZI

Konferensiya doirasida O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vaziri Aziz Abdurahimov...

botqoqli yerlar ro'yxatiga kiritilgan to'g'risidagi sertifikat topshirildi. Bu — O'zbekiston hukumati va davlatimiz rahbari tomonidan ekologiya va tabiiy hududlarni muhofaza qilish sohasiga qaratilayotgan yuksak e'tiborning munosib e'tirofidir, desak, ayni haqiqat.



Uchrashtiruv davomida Ramsar konvensiyasi bilan samarali hamkorlik yo'lga qo'yilgan ta'kidlandi. Anjuman doirasida Xalqaro tabiatni muhofaza qilish ittifoqi (IUCN) bilan 11 million yevro miqdoridagi qo'shma muntazim grant loyihasi ishga tushirishga bag'ishlangan marosim o'tkazildi.

O'zbekiston va Qozog'iston Ustyurt tekisligi faunasini saqlash maqsadida hamkorlik memorandumini imzolagan xalqaro anjumaning eng muhim natijalaridan biridir. O'zbekiston va Qozog'iston Ustyurt tekisligi faunasini saqlash maqsadida hamkorlik memorandumini imzolagan xalqaro anjumaning eng muhim natijalaridan biridir.

jamoat parki" barpo etish doirasida Samarqand tumani, "Yangijoy" MFY, Navobod ko'chasidagi 4,5 gektar yer maydonida 2,5 ming tupdan ortiq manzarali daraxt ko'chatlarini ekdilar.

Uchrashtiruv davomida Ramsar konvensiyasi bilan samarali hamkorlik yo'lga qo'yilgan ta'kidlandi. Anjuman doirasida Xalqaro tabiatni muhofaza qilish ittifoqi (IUCN) bilan 11 million yevro miqdoridagi qo'shma muntazim grant loyihasi ishga tushirishga bag'ishlangan marosim o'tkazildi.

Uchrashtiruv davomida Ramsar konvensiyasi bilan samarali hamkorlik yo'lga qo'yilgan ta'kidlandi. Anjuman doirasida Xalqaro tabiatni muhofaza qilish ittifoqi (IUCN) bilan 11 million yevro miqdoridagi qo'shma muntazim grant loyihasi ishga tushirishga bag'ishlangan marosim o'tkazildi.

Xullas, bir hafta mobaynida Samarqand global ekologik muloqot markaziga aylandi. Anjuman doirasida O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi bilan qator davlatlar Ekologiya va tabiiy resurslari vazirliklari o'rtasida kelishuv hamda memorandumlar imzolandi.

Uchrashtiruv davomida Ramsar konvensiyasi bilan samarali hamkorlik yo'lga qo'yilgan ta'kidlandi. Anjuman doirasida Xalqaro tabiatni muhofaza qilish ittifoqi (IUCN) bilan 11 million yevro miqdoridagi qo'shma muntazim grant loyihasi ishga tushirishga bag'ishlangan marosim o'tkazildi.

Uchrashtiruv davomida Ramsar konvensiyasi bilan samarali hamkorlik yo'lga qo'yilgan ta'kidlandi. Anjuman doirasida Xalqaro tabiatni muhofaza qilish ittifoqi (IUCN) bilan 11 million yevro miqdoridagi qo'shma muntazim grant loyihasi ishga tushirishga bag'ishlangan marosim o'tkazildi.

BMT Yovvoyi hayvonlarning ko'chib yuruvchi turlarini saqlash bo'yicha Markaziy Osiyo davlatlari majburiyatini bajarishga xizmat qiladi.

So'z — anjuman ishtirokchilariga

Musonda MUMBA, Suvli-botqoqli yerlar bo'yicha Ramsar konvensiyasining bosh kotibi:

— Avvalo, O'zbekiston rahbari Shavkat Mirziyoyev tomonidan mamlakatda atrof-muhit muhofazasiga qaratilayotgan yuksak e'tibordan mamnunligimni bildirimoqchiman. Suvli-botqoqli yerlar bo'yicha Ramsar konvensiyasining bosh kotibi sifatida O'zbekistonning beshinchi tabiiy obyekti — Qoraqalpog'istondagi Jiltirbas ko'li xalqaro ahamiyatga ega bo'lgan suvli-botqoqli yerlar ro'yxatiga kiritilgan to'g'risidagi sertifikatni topshirganim menga mamnuniyat bag'ishlaydi.

miqyosdagi tadbir mamlakatimizda o'tyapti. Qolaversa, O'zbekiston qushlar, hayvonlar migratsiyasi borasida ham muhim yo'lak hisoblanadi.

Mazkur xalqaro anjumanda imzolangan qator kelishuv va memorandumlar kelgusida hayvonlar, ayniqsa, qushlarning migratsiya yo'llarida to'siqsiz hamda erkin harakatlanishi uchun imkon beradi.

Umid qilamizki, bu kabi ko'rilayotgan choralar, yaratiladigan sharoitlar kelgusida Markaziy Osiyo bo'yicha harakatlanadigan hayvonlar, jumladan, qushlar bizning hududda ham to'xtab o'tishiga imkon beradi.

Jiltirbas ko'li — Orol dengizining sobiq qo'ltig'i. Dengiz sathi keskin pasaygach, u ajralib chiqqan va tabiiy manba — Amudaryo suvlari bilan oziqlanadi, bu esa Janubiy Orol dengizining mahalliy faunasini saqlab qolgan.

Devid KUPER, BMT Yovvoyi hayvonlarning ko'chib yuruvchi turlarini saqlash bo'yicha konvensiyasining Bioxilmaxillik bo'yicha ijrochi kotibi:

— Yer osti boyliklarining to'xtovsiz qazib olinayotgani hayvonlar uchun xavf tug'diradi. Iqlim o'zgarishi, yashil maydonlarning kamayishi natijasida ularning ozuqasi kamayib, turlar yo'q bo'lib ketishi ham mumkin. Ba'zi mamlakatlarda boylik o'rtirish yoki dorivor maqsadlarda muttasil ovlanishi tufayli qor qoplonlari kamayib ketdi. Shu bois ularni himoya qilishda qattiqroq choralarini ko'rish lozim.

BMT Yovvoyi hayvonlarning ko'chib yuruvchi turlarini saqlab qolishga doir konvensiyasi tomonlar konferensiyasining 14-yig'ilishida muvaffaqiyatli masalalarning dolzarbligi ham ana shunday.

O'ylaymanki, anjumanda barcha davlatlar vakillari birlashib, uning yakuni bo'yicha muvaffaqiyatli kelishuv ko'plab muammolarga yechim topishadi.

Abdulaziz YO'LDOSEV ("Xalq so'zi").

«KO'RSATILAYOTGAN YORDAM UCHUN O'ZBEK XALQIDAN CHEKSIZ MINNATDORMIZ»

"Fuqarolarimiz tinch bo'lsin, — dedi Turkiya rahbari. — Ular o'z davlati va hukumatiga ishonishlari kerak".



Qayd etilishicha, Turkiya hukumati yil oxirigacha 200 mingdan ortiq yangi uylarni foydalanishga topshirishni rejalashtirgan. Bu maqsadni amalga oshirish uchun mamlakatda har oyda 15 — 20 ming ko'p qavatli kvartiralar va yakka tartibdagi uy-joylar qad rostlayapti.

Biroq jabrlanganlar uy-joyi tekinga olmaydi. Adiyaman viloyati gubernatori Usmon Varol ta'kidlaganidek, yangi uy-joy narxining 50 foizini davlat to'laydi, qolgan mablag' 2 yillik imtiyozli davr va 20 yillik foizsiz to'lov muddati bilan mulkdor tomonidan qoplanadi.

Turkiya Madaniyat va turizm vazirligi ma'lumotiga ko'ra, hududda ro'yxatga olingan 8,5 mingdan ortiq madaniy obyektlar zilziladan zarar ko'rgan. Ularni saqlab qolish uchun restavratsiya ishlari amalga oshirilmoqda.

Turkiya zilzilalardan keyin xalqaro yordam so'radi. Tabiiy ofat zonasiga dunyoning 90 ta davlatidan qidiruv-qutqaruv guruhlari yetib keldi. Jumladan, O'zbekiston birinchilardan bo'lib o'z qutqaruvchilarini jo'natdi. Tabiiy ofatning ertasi kuni O'zbekiston Favqulodda vaziyatlar vazirligining 100 kishidan iborat qutqaruv guruhi, 71 nafar shifokor, maxsus texnika va buyumlar bilan jihozlangan samolyot, shuningdek, halokta hududlariga 700 tonnaga yaqin insonparvarlik yordami yuborildi.



"Zilzila oqibatlarini ilk kunlardan oqibataraf etishda ko'rsatayotgan yordami uchun O'zbekiston rahbariyati va xalqidin cheksiz minnatdormiz,

— deydi Adiyaman shahri vakillaridan biri Hasan Yilmaz. — Zilzila oqibatida Adiyaman hududi xarobaga aylandi. Ko'plab do'stlarim va tanishlarim vayronalar ostida qoldi. Uzoq yillar o'zbek qardoshlarimiz bilan yonma-yon yashadik. Shunday og'ir kunlarda biz yana birga bo'lishimizni kutmagandim. Ular tinch va xotirjam hayotlaridan voz kechib, bu yerga kelib bizga yordam qo'lini cho'zdilar. O'zbekistonliklar bizga xuddi oila a'zolarimizdek g'amxo'rlik ko'rsatishdi. O'zbek xalqi va qutqaruvchilariga o'z minnatdorligimni bildiraman".

"Dunyo" AA. Toshkent — Qahramonmarash — Adiyaman — Malatya — Toshkent

KUVAYTDA O'ZBEKISTONGA BAG'ISHLANGAN «MOVAROUNNAHR MAMLAKATLARI» KITABI NASHR ETILDI

— "Movarounnahr mamlakatlari" kitobini yozish uchun 2017, 2018, 2022 va 2023-yillarda O'zbekistonga bordim. Samarqand, Buxoro, Toshkent va Xiva singari qadimiy shaharlar tarixini bevosita o'rgandim, mahalliy olimlardan muhim ma'lumotlarni yig'dim.

Natijada "Movarounnahr mamlakatlari" kitobini yozishga va uni 2023-yilda nashr etishga muvaffaq bo'ldim, — dedi yozuvchi.

Ushbu kitobdan O'zbekistonga islom dinining kirib kelishidan boshlab Chor Rossiyasi ishg'oligacha bo'lgan davrdagi muhim va aniq ma'lumotlar o'rinda olgan. Xususan, kitob somoniyalar, qoraxoniylar, saljuqiylar, mo'g'ullar, Amir Temur va temuriylar davri, o'zbek xonliklari tarixiga bag'ishlangan.



Mazkur kitob hajm jihatdan 676 sahifa, 10 bobdan iborat bo'lib hozirgi kunda Kuvayt, Saudiya Arabistoni, Bahrayn va Misrda keng ommaga sotilmoqda.

Muallif fikriga ko'ra Kor'faz arab mamlakatlari, jumladan, Kuvayt fuqarolari Imom Buxoriy va Imom Termiziy kabi buyuk o'zbek mutafakkir olimlarining Vatani bo'lmish O'zbekiston tarixi to'g'risida batafsil ma'lumotga ega emas. "Movarounnahr mamlakatlari" kitobi esa arablarning O'zbekiston tarixi haqida to'liq tasavvurga ega bo'lishida juda muhim manba bo'lib xizmat qiladi.

Kuvaytlik tarixchi-yozuvchi suhbat yakunida O'zbekistondagi osoriyatqalar va qadimiy madrasalarga bag'ishlangan yana bir kitob yozishni rejalashtirayotganini ma'lum qildi.

"Dunyo" AA. Al-Kuvayt

REKLAMA Mulkchilik shaklidan qat'i nazar, barcha korxonalar, tashkilot va muassasalar rahbarlari diqqatiga!

O'ZBEKISTON DAVLAT JAHON TILLARI UNIVERSITETI

rektorati 2023/2024-o'quv yilida bakalvriat ta'lim yo'nalishlari va magistratura mutaxassisliklari bo'yicha bitiruvchilarni hamkorlik shartnomalari asosida ish joylariga dastlabki taqsimlash jarayoni boshlanganini ma'lum qiladi. Universitetning zamonaviy bilimlarni mukammal o'zlashtirgan bitiruvchi bakalavr va magistratlariga ehtiyoji bo'lgan korxonalar rahbarlaridan bitiruvchilarga kelgusidagi ish joyini tanlashida ko'maklashish maqsadida ularga yaratib berilishi mumkin bo'lgan imkoniyatlar (maosh, turarjoy bilan ta'minlash va boshqa imtiyozlar) haqida universitet marketing va talabalar amaliyoti bo'limiga joriy yilning 15-martiga qadar talabnoma hamda so'rov xati bilan murojaat qilishingizni so'raymiz.

O'zbekiston davlat jahon tillari universitetini 2023/2024-o'quv yilida bitirayotgan bakalavr va magistratlar haqidagi ma'lumotlar: (g — davlat granti asosida, sh — shartnoma asosida):

Table with columns for Faculty (Filologiya va tillarni o'qitish), Magistratura, and Bakalvriat (kechki). Rows list various cities and departments with numerical data for each.

AXBOROT MAKONIDA MILLIY KONTENT



Axborot xurujlari eng katta tahdidlardan biriga aylangan hozirgi davrda yosh avlodni buzg'unchi g'oyalardan asrab-ayvaylash...

Bugunning gapi

Diplomatiyadan — ochiqcha bosimgacha

Prezidentimiz Respublika Ma'naviyat va ma'rifat kengashining o'tgan yil yakunida bo'lgan kengaytirilgan yig'ilishida...

Axborot orqali mafkuraviy bosimlar o'tkazish, yoshlar ongini manipulyatsiya qilish uchun ham qulay sharoitlar yuzaga kelyapti...

18 yoshgacha bo'lgan bolalar va o'smirlar butun dunyo bo'ylab internet foydalanuvchilarining uchdan bir qismini tashkil qiladi...

Targ'ibotning ta'sir doirasi

Hozir matbuotda jamiyatni bunday xurujlardan saqlash uchun, eng avvalo, erkin OAV maydonga chiqishi lozim...

O'zbekiston axborot makoni chetdan kelayotgan barcha axborot bosimini xolis tahlil qilgan hamda milliy manfaatni ko'zlaganda dunyoda yuz berayotgan geosiyosiy voqealarga baho berishga...

O'zbekistonda aholi o'rtasida ommalashgan kabel televideniyesi orqali Rossiyaning 33 ta telekanali ko'rsatuvlari namoyish qilinadi...

O'zbekistonda aholi o'rtasida ommalashgan kabel televideniyesi orqali Rossiyaning 33 ta telekanali ko'rsatuvlari namoyish qilinadi...

O'zbekistonda aholi o'rtasida ommalashgan kabel televideniyesi orqali Rossiyaning 33 ta telekanali ko'rsatuvlari namoyish qilinadi...

bu ko'rsatkich bo'yicha O'zbekiston Markaziy Osiyo mintaqasida 1-o'rinni, jahon reytingida esa 45-o'rinni egallagan haqida bong urdi...

O'zbekiston axborot makoni chetdan kelayotgan barcha axborot bosimini xolis tahlil qilgan hamda milliy manfaatni ko'zlaganda dunyoda yuz berayotgan geosiyosiy voqealarga baho berishga...

O'zbekistonda aholi o'rtasida ommalashgan kabel televideniyesi orqali Rossiyaning 33 ta telekanali ko'rsatuvlari namoyish qilinadi...

O'zbekistonda aholi o'rtasida ommalashgan kabel televideniyesi orqali Rossiyaning 33 ta telekanali ko'rsatuvlari namoyish qilinadi...

Soxta profilarga kimga tegishi?

"Facebook" — O'zbekistondagi eng mashhur ijtimoiy tarmoqlardan biri. Mamlakatimizdagi ko'pchilik davlat tashkilotlari unda rasmiy sahifaga ega...

"Facebook" egalik qilgan "Instagram" sahifalari birlashtirilsa, bir oylik tashrifchilar soni qariyb 2 millionga yetadi, bu — O'zbekiston aholisining 5 foizdan oshig'i...

Shu bilan bir qatorda, ba'zi mamlakatlarda mahalliy va xalqaro siyosiy mavzularni muhokama qiladigan soxta profil va sahifalar yaratilib, dunyo bo'ylab, shu jumladan, O'zbekistonda ham...

Shu bilan bir qatorda, ba'zi mamlakatlarda mahalliy va xalqaro siyosiy mavzularni muhokama qiladigan soxta profil va sahifalar yaratilib, dunyo bo'ylab, shu jumladan, O'zbekistonda ham...

Keltirilgan bu faktlar axborot makonida milliy kontentni yaratish bugungi kunning eng muhim vazifalaridan biri ekanini ko'rsatadi. Zotan, bu — biz uchun nafaqat axborot almashinuvi, balki dunyoga teran nigoh tashlab, o'z pozitsiyamizni to'g'ri tanlash, milliy o'zligimizni anglash, qolaversa, o'zimizni tanitish, o'z so'zimizni aytish masalasidir.

Nurullo OSTONOV ("Xalq so'zi")

TAHRIRIYAT POCHTASIDAN

SO'Z AYTISH MAS'ULIYATI

Gazetamizning 2023-yil 19-noyabrda 246-sonida "Mutlaq shaxsiy fikr" rukni ostida chop etilgan "Yarashmagan yalla" sarlavhali maqola yuzasidan fikr bildirishni so'rab O'zbekiston Respublikasi Oila va xotin-qizlar qo'mitasiga, Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markaziga hamda O'zbekiston Milliy media assotsiatsiyasiga yozma murojaat qilgan edik...

Xususan, Oila va xotin-qizlar qo'mitasi o'z xatida "ZO'R TV" telekanalida efriga uzatilyotgan "Yor-yor" ko'rsatuvining tegishli soniga e'tiroz sifatida e'lon qilingan maqola bilan tanishib chiqilganini va maqolada bayon etilgan mulohazalarni o'rinni deb hisoblashini ma'lum qilgan...

Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markazi esa murojaatimizga javob tariqasida O'zbekiston Respublikasida xizmat ko'rsatgan madaniyat xodimi, Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markazi rahbarining davlat tili masalalari bo'yicha maslahatchisi Muhtaroma Ulloqovaning biz yuqoriga chiqqan sarlavha ostida yozgan maqolasini taqdim etdi...

Ba'zida shunday vaziyatlar, voqealar bo'ladi, uni bevosita yoningdagi millatdoshing, zamondoshing amalga oshirayotganiga aqling bovar qilmaydi. Maqsadga o'ta qolay: "ZO'R" telekanalida "davron surgan" "Yor-yor" ko'rsatuviga nisbatan dastur "tug'ilgani"dan toki oxirigini efriga uzatilganicha o'z sha'ni, or-nomusi, oila nomini chiroyli asrashga intilgan barcha yurdoshlarimiz beqaror bo'lmadilar...

"Ba'zida shunday vaziyatlar, voqealar bo'ladi, uni bevosita yoningdagi millatdoshing, zamondoshing amalga oshirayotganiga aqling bovar qilmaydi. Maqsadga o'ta qolay: "ZO'R" telekanalida "davron surgan" "Yor-yor" ko'rsatuviga nisbatan dastur "tug'ilgani"dan toki oxirigini efriga uzatilganicha o'z sha'ni, or-nomusi, oila nomini chiroyli asrashga intilgan barcha yurdoshlarimiz beqaror bo'lmadilar...

Keyingi yillarda so'z erkinligi huquqini nomussizlik, andishasizlik, nosuhuklik, betgachoparlik, axloqsizlikka qalqon qilmoqchi bo'lgan ayrim kasbdoshlarimiz (shuningdek, jurnalistikaga umuman aloqasi bo'lmaganlar ham yo'q emas) xususiy kanallardagi milliy mentalitetimizga yo't dasturlarini "reytingda yuqori bal o'layotgani" bilan oqlab-yoqlamoqdalar...

Ezgulikka, xayriy maqsadlarga xizmat qilmaydigan har qanday sa'y-harakat, oxir-oqibat, o'z boshiga yetadi. Biz o'z yurdimizning ochiq chegaralaridan, son-sanoqsiz axborot vositalaridan kirib kelayotgan axloqsiz, xunuk, insoniylikka zid illat, qusurlarning mohiyati oqibatini o'ylamay ularga ko'ro'rona taqild qilayotgan kimsalar darajasiga tushib emas, o'zimiz va dunyo xalqlarining jahon hamjamiyati e'tirof etgan, insoniyat ma'naviy-madaniy kamolotiga vosita bo'ladigan fazilatlarini, an'analari, urf-odatlariga xayrixohlar, sadoqatlar darajasiga intilib, yuksalib so'z aytaylik."

Xalqo Amir Temur xariyga jamoat fondi jamoasi fondning Samarqand viloyati bo'limi boshlig'i, iqtisodiyot fanlari doktori, professor Qo'ziboy MAMARIMO'Vning vafoti munosabati bilan marhumning oila a'zolari va yaqinlariga chuqur ta'ziya izhor etadi.

"Xalq so'zi".

Agar biz O'zbekiston axborot makonida milliy kontent yaratishni o'z qo'limizga olmas ekanmiz, dunyodagi voqealarga milliy manfaatlarimiz nuqtayi nazaridan baho bermas ekanmiz, bu ishlar xorijdan turib amalga oshirilishiga imkon yaratib bergan bo'lamiz. Chunki odamlardagi yangilik, tahliliy ma'lumot, real voqealarga bo'lgan ehtiyojni biz qondirmas ekanmiz, buni boshqalar qiladi. Bunga mutlaqo yo'l qo'yib bo'lmaydi.

Agar biz O'zbekiston axborot makonida milliy kontent yaratishni o'z qo'limizga olmas ekanmiz, dunyodagi voqealarga milliy manfaatlarimiz nuqtayi nazaridan baho bermas ekanmiz, bu ishlar xorijdan turib amalga oshirilishiga imkon yaratib bergan bo'lamiz. Chunki odamlardagi yangilik, tahliliy ma'lumot, real voqealarga bo'lgan ehtiyojni biz qondirmas ekanmiz, buni boshqalar qiladi. Bunga mutlaqo yo'l qo'yib bo'lmaydi.

Kiberfarihtalar va bolalar huquqi Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda davlat bolaning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini ta'minlash hamda himoya qilish majburiyatini o'z zimmasiga olishi kafolatlangan...

YUNICEF hisobotiga ko'ra, zov'ronlik va yovuzlikni targ'ib qilishi, maishiy buzqlik va pornografiya ochiqdan-ochiq namoyish etilyotganini bizni beqaror qoldirmasligi kerak. Hozirgi kunda bu xurujlarga qarshi kurashadigan yagona muhofaza quroli — milliy kontent yaratish. Bundan boshqa yo'limiz yo'q.

SEL) umumiy o'rta ta'lim muassasalarida maktab dasturidagi mavjud fanlar va darsdan tashqari jarayonlar doirasida yo'lga qo'yish vazifalari belgilangan edi.

Vikipediyaning o'zbekcha talqini

O'zbekiston Respublikasi maktabgacha va maktab ta'limi vaziri o'rinbosari, senator Farhod Boqiyev fikriga ko'ra, milliy kontentni yaratishda Vikipediya — internet ensiklopediyasida mamlakatimizga oid ma'lumotlarni ko'proq joylashtirish muhim o'rin tutadi.

Vikipediyaning o'zbekcha versiyasi 2003-yilda paydo bo'lgan. Dastlab o'zbek tilidagi sahifalar juda kam edi va o'zbekistonlik foydalanuvchilar ko'pincha rus tilidagi kontentdangina foydalanar edi. 2017-yildan boshlab respublikaning barcha vazirlik va idoralari bilan hamkorlikda Internet tarmog'ida milliy kontentni yanada rivojlantirish bo'yicha kompleks dastur asosida O'zbekistonning tabiat, turizm, madaniyat, san'at, sport, iqtisodiyot, sanoat va boshqa sohalariga oid maqolalarni ko'paytirish borasida ishlar olib borilmoqda.

O'zbekiston matbuoti yaqinda o'zbek tilida yozilgan va Vikipediya yuklangan maqolalar soni 300 mingga yetgani,

Xalq so'zi Narodnoe slovo MUASSISLAR: O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi Kengashi O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashi

Bosh muharrir O'tkir RAHMAT 2020-yil 25-martda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida 0001-raqam bilan ro'yxatga olingan. Nashr indeksi — 229. Buyurtma G 142.15 736 nusxada bosildi. Hajmi — 2 taqob. Ofset usulida bosilgan. Qo'g'oz bichimi A-2. Bahosi kelishilgan narxda. Gazetamiz haqidagi ma'lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling. TELEFONLAR: Devonxona 71-259-74-51; Kotibxona 71-259-74-53; e'lonlar 71-259-74-55.

MANZILIMIZ: 100066, Toshkent shahri, Islom Karimov ko'chasi, 55-uy. Navbatchi muharrir N. Ostonov. Musahhif S. Isomov. "Sharq" nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxonada manzili: Buyuk Turon ko'chasi, 41. O'ZA yakuni — 00.30 Topshirildi — 01.10 1 2 3 4 5 6